



Tytäryhtiön valvonta Venäjällä

Koulutuksessa perehdytään Venäjällä kohdattaviin ongelmiin tytäryhtiön valvonnassa, valvontaan vaikuttaviin lakeihin ja säännöstöihin, lahjonnan ja korruption erityisongelmiin, sekä käytännönläheisesti miten rakentaa tehokas valvontajärjestelmä venäläiseen tytäryhtiöön. Lisäksi koulutuksessa perehdytään Venäläisen tytäryhtiön valvontaan johtamisprosessin näkökulmasta.

Koulutus on suunnattu kaikille, jotka toimivat venäläisten tytäryhtiöiden kanssa tai suunnittelevat perustavansa tytäryhtiötä Venäjälle.

Kouluttajana toimivalla Managing Partner Jon Hellevigillä (OTK, MBA) on yli 20 vuoden kokemus liikkeenjohdon konsultoinnista ja liikejuridiikasta Venäjällä. Hän on kirjoittanut useita teoksia juridiikasta, verotuksesta, ja Venäjän HR asioista sekä toiminut kouluttajana lukuisissa asiantuntijatilaisuuksissa. Hellevig johtaa Venäjällä asiantuntijaorganisaatiota jonka palvelut kattavat yleisimmät johdon tukifunktiot HR:stä juridiikkaan.

Johtamisprosessin näkökulmaa kouluttavalla KTM Tapio Riihisellä on yli 15 vuoden kokemus liiketoiminnasta ja johtamisesta Venäjällä. Hän on toiminut useiden venäläisten tytäryritysten johdossa sekä konsultoinut Venäjällä toimivia eri toimialojen yrityksiä. Hän on myös toiminut kouluttajana lukuisissa asiantuntijatilaisuuksissa.

Koulutuksen ohjelma

8:30-9:00	Aamupala
9:00-10:30	Tytäryhtiön valvonta, Jon Hellevig <ul style="list-style-type: none">- Lahjonta, korruptio ja muut Venäjän valvonnan erityisongelmat- Sovellettavat lait ja säännöt- Valvonnan työkalut – Tehokas valvontajärjestelmä Venäjällä
10.30-12.00	Johtamisprosessin näkökulma, Tapio Riihinen <ul style="list-style-type: none">- Tytäryhtiön käytännön johtaminen, päätöksenteon ja pääkonttorin informoinnin rajapinnat- Yhteydenpidon ongelmat pääkonttorin ja mahdollisen matriisiorganisaation kanssa- Esimies-alaissuhteet
12:00-13:00	Lounas

Kouluttajat: OTK, Managing Partner Jon Hellevig, Awara Group ja KTM Tapio Riihinen

Hinta: 390 € / hlö + alv 23 %. Hinta sisältää aamupalan ja lounaan.

Aika: Perjantai 20.4.2012, klo 8.30-13.00

Paikka: Sokos Hotel Presidentti, Eteläinen Rautatiekatu 4, 00100 Helsinki.

Ilmoittautumiset 5.4.2012 mennessä.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot:

Sanni Hatara

0207 571 650

trainings@eduhouse.fi